Atenciosam

PEDRO FELÍCIO E A BERNABÉ

SU
RR

O/
80

 O
R/

U6
10

00
00

0:
10

4d
 111

918
1a

 13

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO 	 CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 541/2015 	 em 29 de junho de 2015

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 207/2015

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 393/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 207/2015, de autoria do

Vereador Paulo Roberto Bearari. Referida propositura requisita informações sobre o

Estádio Pedro Marin Berbel, segundo quesitos nela formulados

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 178/2015

do Secretário Adjunto e Secretário Municipal de Obras.

Valemo-nos do ensejo parar 	 ar a 'ossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

Pr 	o Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

c
e

CO DA SILVEIRA ENG°

Prefeitura Municipal de Birigui

Secretaria de Obras

Estudo de São Paulo
CNPJ 46 151 718/0001 - 80

MEMORANDO N° 178/2015 — 29/06/2015

Da: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Ofício 393/2015 e Requerimento no 207/2015.
da Câmara Municipal de Birigui, temos a informar:

1. O valor destinado para a reforma é de: R$ 331.000,00. Cronograma anexo.
2. Origem: Ministério do Esporte: R$ 243.586,78 (repasse); R$ 87.413,22 (contra

partida).
3. A previsão para o término é: 02/01/2016.

Atenciosamente,

ENG° ALE NDRE JOSÉ S. LASILA
Secretário Adjunto de Obras

Secretário de Obras

Re
fo

rm
a

do
  E

st
ád

io
  P

ed
ro

  M
a

rin
  B

er
be

l -
  E

ta
pa

  1

O

O

o
2

C
R
O

N
O

G
R
A
M

A
 D

ES
EM

BO
LS

O

r0
ro

'o
a)
o

ro

8

c
o

co

tu
ro

c

c

c
 c

eckj

TO
TA

L

/

/

I P'80E
SC

 bS8

N

)

7
5
3
9

49 (SE

E8' 9
9
7
1

77 L80
P
 1.513R

  97
R  5.,2

07-1

36
9,

6
8

1
nu

l

17 ESV
E

ISt ZZ9

EL L
E
I I

bti ttt  t

C
L PLE I

E
n

6t,

_
_

 _

LLS
Z
S
I

60 0
91'6

85
10E8

2.3
2
0
2
.

32
0.

09
1 6

0
 LCD

 I

ES 186

07 S97'9

169 910ST

LI 6
1
0

101

100 tztt) Z7

6/1T ft 8

I b
t 9

Z
.0

 P
C

[
C
f

I
TI

1
OT

1
6

1
8

1
t

1
9

1
s

1
Y

1
E

1
7

1
r

I
m

u
n
.
.

l

e
le.U

• U
n

e
I

I

..■.

140109T  -T
1 Iso'0911

1

1

49
3,

76
1 15E1800 6

1 1 StE 69'1

IvE'soo  6
I

Ë
=1

 1=1

1  ...- L

1

16t,2801.

L
1

E.
I

2.
61

3,
54

1

1
2
.

88
6,

83
1

..- 1E8198812
1  ■•■• 1

 1
S
6
8
,

75
1

126$0£
1

Isvsss
1

aS159

IZ9.181
1  1

 3.
84

9,
09

1  117/1898 I

INd

R
EP

A
S
S
E

INd

RE
PA

SS
E

1

INd

 R
E
P
A
S
S
E
 1

PM

RE
PA

S S
E

PM

RE
PA

S S
E I

N
d

1
 RE

PA
S
S
E
 1

INd

1
RE

PA
SS

E
1

PM

RE
PA

SS
E INd

R
E
P
A
S
S
E

INd

R
EP

AS
S
E

IN
d

RE
PA

S
S
E

SE
R
VI

Ç
O

S
PR

EL
IM

IN
AR

ES

R
ET

IR
A

D
A
 G

U
A
R
D

A
-C

O
R
PO

-

SE
TO

R
 V
ER

M
EL

H
O

PO
R
T
Õ

E
S
 EX

TE
R
N

O
S

PO
RT

Õ
ES

 I
N

TE
RN

O
S

G
U

A
R
D

A
- C

O
RP

O
 -

  S
ET

O
R

A
Z
U

L

G
U

A
R
D

A
-C

O
R
PO

  -
SE

TO
R

VE
R
M

E
LH

O

G
U

A
R
D

A
- C

O
ST

A
-

SE
TO

R
V
ER

M
EL

H
O

G
U

A
R
D

A-
CO

ST
A

-
SE

TO
R

A
Z
U

L

V
O

M
IT

Ó
RI

O
S
 SE

TO
R

V
ER

M
EL

H
O

V
O

M
IT

Ó
R
IO

S
S

U
O

R
 AZ

U
L

A
R
Q

U
IB

AN
CA

D
A

-
SE

TO
R

VE
R
M

EL
H

O

9 8

LL±J

r1
0.

41
8.

36
0/

00
01

-6
P

 ON
C'

CO
r.

N
Oi
M
..,1
.-.4

ri rn
rr
..1
c:i .4.

el m
VS
H
cá

CS

e.,
.4

%

N ,
ni

ITS

r...

ar
ia
N  r4

AZ
en
01
.1 o
N

ca
irs

em m

R
.-.

1.c.

c.,

ei
I,

 r4

 m .4

CO
ri

N
r-
e.;

51
0,

10
1  4

V
E 291

192' 109

1
sti st91

1

I sc'ssz
1 613.8

n
  15

2,
85

1 1 96' 5Z9

3.
24

6,
73

1  1 E
2
8
0
0
6

i i

18£' 9u
 37

4,
44

1  152.626£  10
.9

49
,2

8
1

3.
03

3,
39

1
  168'z sirs

37
4,

4
5

1

16
.2

9
2,

4
3

45
.4

00
,7

9

61
.6

93
,2

2
1

3.
92

9,
24

1

10
.9

4
9,

29
1

3.
03

3,
39

1  16EIT SR
S

jEs'troo
i fs'otz íT

1.
11

3,
87

1

5.
14

8,
49

1

itv'oss
1 I

 29
.6

4
8,

97
1

40
.2

33
,3

8

PM

R
E
PA

S
S
E
 I 1

VIM

RE
PA

SS
E
 1

E

FA
CH

AD
A

E
M

 B
AI

X
O

 D
A

A
R
Q

UI
BA

N
CA

D
A

V
E

R
M

EL
H

A
-

V
ES

TI
ÁR

IO
S

AB
R
IG

O
 DE

  G
ÁS

PI
N

TU
RA

  F
A
C
H

A
D

A
FA

CH
A

D
A

1....--....1 	 b■—

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4